
K/S Bregentved
Bregentved ligger på Midtsjælland - 3 km øst for Haslev - og er et af Danmark største godser. 
Bregentved ejes af familien Moltke og har været i familiens eje siden 1746. 

Bregentved fungerer i dag som en stor land- og skovbrugsvirksomhed, som ejer 3400 ha landbrug 
samt 3096 ha skov. Bregentved er derudover producent af vedvarende energi med vindmøller og 
solcelleanlæg. Desuden ejes Erhvervspark Vandel på ca. 1070 ha. og et større landbrug i Polen på 
ca. 4500 ha, samt en række svinestalde. 

Skovbruget beskæftiger sig med traditionel skovdrift, skovfrø, drift af maskinstation, juletræer, 
pyntegrønt, jagtudlejning og en produktion af skåret træ fra et tilknyttet savværk. 
Skovdistriktet er PEFC-Certificeret.

Skovdistriktet administreres af skovfoged Simon Tofte Lorentzen. Der er i afdelingen ansat 2 
maskinførere, 2-3 skovarbejdere og 2 ansat i parken. Der kan også være EUD-elever i elev-
perioder. I spidsbelastninger er der hjælp udefra i form af eksterne entreprenører og medhjælpere.

Som studerende vil du indgå i de daglige rutiner, følge skovfogederne, og der er rig mulighed for 
at arbejde selvstændigt med mange spændende og varierende opgaver. Under praktikopholdet vil 
du arbejde med traditionel skovdyrkning, skovdrift, arbejdsledelse, salg og markedsføring, tilsyn 
med eksterne ejendomme, jagtlejere, tilbudsberegning, budgetlægning, samarbejde med andre 
driftsgrene og savværk. Vi anvender programmerne KW-PLAN, Kubik, X-mas Dynamics og 
forest-suite, som du vil få indgående kendskab til. 

Du forventes at have en positiv og engageret tilgang til arbejdet, at du kan arbejde selvstændigt, er 
samarbejdsvillig og fleksibel. Vi forventer, at du har bil. Vi betaler kørselsgodtgørelse ved kørsel 
for Bregentved. 

Det er muligt at leje et elevværelse på Bregentved med fælles køkken og badefaciliteter til 
en rimelig husleje. 

Sling studerende 2026/27 eller 2027/28 - Interesseret? Du er velkommen til at kontakte os.

Kontakt: 

Skovfoged Simon Tofte Lorentzen 

Tlf.: 21 54 37 58 

Mail: stl@bregentved.dk
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